[image: image1.wmf]
Законодательное Собрание Новосибирской области

Комитет

по строительству, жилищно-коммунальному комплексу и тарифам

ПРОТОКОЛ № 20
(внеочередное заседание)
14 октября 2016 года

       г. Новосибирск

Присутствовали:

Члены комитета:
Мамедов Майис Пирвердиевич – председатель комитета, председательствующий
Агеенко Вадим Алексеевич – заместитель председателя комитета

Козловский Дмитрий Анатольевич – заместитель председателя комитета

Сметанин Олег Александрович – заместитель председателя комитета

Александров Алексей Алексеевич

Покровский Евгений Николаевич

Поляков Илья Леонидович

Рафаелян Ашот Вардкесович

Сидоренко Иван Леонидович

Кворум имеется. Заседание комитета правомочно.

Референты в комитете:
Колотова Екатерина Михайловна

Прокудин Артем Петрович
1. О повестке дня и порядке проведения заседания комитета.

СЛУШАЛИ:
Мамедова М.П., который довел вопросы, предлагаемые к рассмотрению на заседании комитета и порядок проведения заседания комитета.
РЕШИЛИ:
Повестку в целом, порядок проведения заседания комитета утвердить.

Голосовали:
«за» - единогласно.
2. О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области
«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления
в Новосибирской области».

СЛУШАЛИ:
Агеенко В.А., доложившего о необходимости детальной проработки проекта закона и установлении срока подачи поправок один месяц.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области
к принятию в первом чтении проект закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области».
Голосовали:
«за» - единогласно.
Председатель комитета

        М.П. Мамедов
PAGE
2